ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  4/2022 - CC

80/2022

80/2022

22/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

80/2022
4/2022-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
15/08/2022
15/08/2022
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONCESSÃO DE USO DE SISTEMA DE
ENERGIA SOLAR NO VALOR DE ATÉ R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS) QUE SERÁ AQUIRIDO  E
INSTALADO POSTERIOPRMENTE PELO MUNICÍPIO DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº
1.398/2022. ESTA CONCESSÃO TEM POR OBJETIVO  ESTIMULAR A GERAÇÃO DE EMPREGOS NO
MUNICÍPIO.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

BELLASALA ESTOFADOS LTDA ME     (3171)

1 CONCESSÃO DE USO DE SISTEMA DE ENERGIA SOLAR
ATRAVÉS DO PROGRAGAMA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO- SC QUE
SERÁ ADQUIRIDO E INSTALADO DE ACORDO COM A LEI
AUTORIZATIVA Nº 1.398/2022 DE 15/03/2022.

Und 1 - 10,00    10,00

Total do Fornecedor: 10,00

Total Geral: 10,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   15   de  Agosto   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL